AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE ICNACIO DE LA LI-AVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBAN*

PORCENTA3E DE 
VARIACldN %

O

Calle Juan do Grijalva No. 34 

IMPORTE DE LA
PROPUESTA SIN 

I.V.A

Presenta una propuesta con un import© de: $ 6,378,675.03 (SEIS MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 03/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. 
Io que represents un -5.77% de diferencia contra el presupuesto base.

Incluye la informacion, documentos y requisites solicitados en las bases, considera en el 
importe de su propuesta planteamientos tecnicos y prograrnas factibles, asimismo.